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Sanpress overgangsstuk

met SC-Contur
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Eigenschappen

‘% cs uitvoering
‘.; = afdichtingselement EPDM, steeksleutelviak

VdS-toelating
Buisbuitendiameter
Binnendraad cylindrisch
Z-maat

Lengte

Sleutelwijdte

Z-maten van de vorige versie
Eerdere versie (sleutelwijdte)
Gewicht

Volume

0884a065a3cb11a5545¢c2dd660bedbcasb2e1ci4c

VdS

Rp

SW

Z*
SwW*

385,7 g
621,6 cm?®

54
12
13 mm
72 mm
62 mm
11 mm

66 mm
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Eigenschappen

Werkstof brons of silicium brons

0884a065a3cb11a5545¢c2dd660bedbcasb2e1ci4c 2/2



	Productinformatieblad
	Eigenschappen

	Productinformatieblad
	Eigenschappen


